in casu conditionis status et formae dicitur et expedit ex occasione predicta  
 libere secundum statuta sine eorum favore ratione personarum modo quovis  
 in iudicio in omni iudicio et officio Regi super litteris quibus opus fuerit tunc  
 defendere eum necesse intercedere et obsequare in de iure nisi ad populum reddere  
 sed libere sicut consuevit vado illa mercantibus per eandem loco  
 quodam aut viciis populi officio Regis Mysticosque Coningly aut condempni  
 in loco contrahentis opera libere sicut ad solam lucubrationem propriam  
 quidem vado vel vado non quibus ad solam lucubrationem ac re aliqua penite ex  
 quibus non completa caplet licet per vado de cogit aut sig populi  
 ad in patria predicta Regem Mysticosque Coningly sine eorum favore ad of  
 ficium Regis Capite Coningly sicut receptu supra scripto quod  
 respondendum spectat iudicantibus super in patria vado vado tamquam  
 peremptionis stare huius pariter respondere vado et factu. In peremptioni  
 huius satisfacere ac dicitur iudicantibus per. dicitur et tenentibus super ac suos  
 huiusmodi ad eandem omnia obligat. vado tamquam peremptionis et et aliorum  
 omnes eandem consequens licet eandem tenentibus super peremptionis non vera  
 in firmitate pro maiorem in iudicio vado succedat legationis vado et extra  
 Regem tenentibus vado ad huiusmodi ad vado vel alio quibus vado dicitur  
 vado et legalibus impedimentis non differendo ad vado vado ultra pro  
 officio Regis Capite Coningly huiusmodi dicitur huiusmodi non recipiunt  
 Regem huiusmodi dicitur ac eandem in iudicio faciendis ac quibus vado  
 per in iudicio vado et in iudicio vado huiusmodi peremptionis huiusmodi vado  
 pro in iudicio vado huiusmodi Coningly ac alio omnia huiusmodi vado  
 et defensio non subterfugiendo vel modo quovis eandem huiusmodi  
 et personali Recognitione ad quibus vado vado vado

Domicella Septyckiego vado

Comparans

Comparenti personali coram officio et Actu p[ro]f[ess]o Castre[ns]i Capitane Brimyshe  
 Generosa Magdalena de Kraio p[ri]mi d[omi]ni G[ra]v[is] Petri Manasserski ad p[ri]m[um]  
 vero secundi nupty G[ra]v[is] Stephan[is] W[ic]hnicki Consorte legitima ad p[ro]p[ri]as sibi  
 ob certas rationes hinc app[er]entia p[ro]b[er]e non valentis ad G[ra]v[is] Gasp[ar]i  
 Stanis[is] Czajkowski hinc sui personali app[er]entia et ultionis ad infra p[ro]p[ri]a  
 p[ro]ta recogita consensu sana mente et corpore eius a Terris Pichby Duby  
 Guirchozberg hinc quibus propriis et competens iudic[ia] p[ro]p[ri]a vero Capite  
 Capite Czajkowski hinc sibi hinc ad actus hinc attinet se ad successores arbitrio  
 hinc g[e]n[er]al[iter] omnib[us] total[iter] et plene incorporat atq[ue] subiacendo p[ro]p[ri]a libe  
 re publice ac per se p[ro]p[ri]a recognovit Quia ipsa tanqu[am] Domina Adhuc  
 Actu et Reformatoria d[omi]ni p[ro]f[ess]o G[ra]v[is] Manasterki p[ro]p[ri]a man[et] sui vigore  
 Tunc ex p[ro]p[ri]a G[ra]v[is] Alexandri Zacharia Sreptychi eiusq[ue] p[ro]p[ri]a  
 de Summa Sexcentorum Tringata florid[um] p[ro]p[ri]a coram Actu p[ro]f[ess]o Capite  
 sibi modo simpliciter debet seu alio quovis in scriptis per se vero Re que re  
 aliter tenentur nec non de ipsa inscriptione debitoria quovis modo facta Que  
 tal[iter] dimittit liberumq[ue] et absol[ute] p[ro]p[ri]a ciat perpetuo inscriptionem p[ro]f[ess]o  
 Capite mortificat et annulat sibi hincq[ue] postea ratione p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a d[omi]ni hinc Nihilomin[us] eade[m] supra scripta Recognitio sua W[ic]hnicka  
 debet et tenebitur p[ro]p[ri]a se ac suos successores in et super hoc hinc g[e]n[er]al[iter] ob  
 ac summo p[ro]p[ri]a quibus habit et habet p[ro]f[ess]o G[ra]v[is] Alexandri Zacharia  
 Sreptychi eiusq[ue] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et obligat[ur] p[ro]p[ri]a et eius successores ab  
 omni et quovis imp[er]atore iudice q[ui] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 in omni iudicio et officio Regni seu per totum quovis op[er]a fuerit tueri defendi  
 ne emicere concedere et eliberare inveni[en]t[ur] ad p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 sub vadis Sexcentorum Tringata florid[um] p[ro]p[ri]a per eandem Regentes hinc p[ro]p[ri]a  
 capite p[ro]f[ess]o G[ra]v[is] Alexandri Zacharia Sreptychi hinc d[omi]ni p[ro]p[ri]a in

cum Contraveniens operari submissio in ad solvendo succumbet  
 quo quidem vado modo quibus ad solvendo succumbet ac re aliqua principat  
 ex quibus non completa completa hata eniper mada Regis hoda mra  
 nuda huc eius popen Ad in partu mavorat inoh. Alexander Zacharias  
 ptycki aut illig hucovum ad officiu pter Caspian Capite. P. 17. 17. 17.  
 Extur receptu suprascripto quo ad respondendo spectat red huc leg  
 in pino Citatio terkins tangit peremptio stare inu parere respondere  
 vadium ptecht huc Insuper huc satis facere ac omnia iudicari  
 debet et tenetur leg ac huc hucovis ad eade omnia obligat ill  
 pino termino peremptio ut et alio omnes exinde consequent Casus  
 eiusdem termino semper peremptio vera infirmitate p. 17. 17. 17.  
 inis veritate successoru legatione intra vel extra Regnum servitio mil  
 tari ad munimenta ad Emicere vel alio quibusvis delationibus et legibus  
 impedire non differendo ad quietationem ultra proximo officij ppa  
 r. Casus p. 17. 17. 17. termino delationem huc non recipiendo p. 17. 17. 17.  
 Motione Appelacione ac eand prosecutione facies ac pmissa omnia p. 17. 17. 17.  
 In p. 17. 17. 17. vel triplicat. eund simbus suspensionibus fatalibus huc p. 17. 17. 17.  
 p. 17. 17. 17. Terrestris bello Concessionibus ac alijs omnibus iuris v. 17. 17. 17. et defen  
 tis non subterfugiendo nec modo quous euadendo Itaq p. 17. 17. 17.  
 veli Recognitione ad p. 17. 17. 17. omnia redi ante.

**Sabbato ipso Die Festi Sanchi**  
**Euangeliste I<sup>o</sup> Luc<sup>o</sup> Anno Domini Millesimo Sexce-**  
**tesimo Quingagesimo Tertio**  
**Sezerandovskie Coniuges**  
**Mairowskijm Dehent**

187/x

Comparatus